
          0011/22/37930/Šol 

Technik ve výpočetní technice 

Nabízíme různorodou a dynamickou práci v centru inovativního dění. Český institut informatiky, 
robotiky a kybernetiky zajišťuje propojení mezi akademickou a průmyslovou sférou. Připravujeme 
školení a konference, šíříme osvětu o Průmyslu 4.0, jsme součástí mezinárodních projektů a 
pomáháme transferu technologií do praxe. Jsme výzkumný ústav, který je plný průmyslových robotů, 
autonomních mobilních robotů, dopravníkových systémů nebo kolaborativních robotů. 

 

Především se budeš věnovat: 

• AV technice a ozvučování akcí 
• AV server, nahrávání + postprodukce 
• Správě IT infrastruktury (centrální tiskové služby, síť, wifi atp.) 
• Vydávání HW a s tím spojená administrace (konkrétně instalace a reinstalace počítačů) 
• Zálohování a Antiviry 

Měl/a bys mít: 

• SŠ technického směru  
• Odpovědnost a samostatnost, co neumíš, Tě rádi naučíme 
• Schopnost komunikovat v anglickém jazyce 
• Manuální zručnost 
• Respekt k pravidlům BOZP 

 

Zejména se můžeš těšit na: 

• Flexibilní pracovní dobu, je možná kombinace se studiem 
• Nadstandardní dovolená až 30 dnů/240 hodin za rok 
• Příspěvek zaměstnavatele na stravování a moderní menza přímo v budově 
• Příjemné pracovní prostředí v novém moderním vědecko-výzkumném ústavu, v blízkosti metra 

A Dejvická 
• Práci s nejnovějšími zařízeními a přístupy 
• Přátelský a mladý kolektiv, plný ochotných a vstřícných lidí 
• Společné firemní akce a aktivity 

 

Termín nástupu: 1.10.2022 nebo dle dohody 

V případě zájmu, prosím, zašli strukturovaný životopis na email (hr@ciirc.cvut.cz), další informace 
najdeš také na webu (https://www.ciirc.cvut.cz/cs/). 

 

Inzerát zveřejněn 

• Na úřední desce ČVUT  
• Na webu CIIRC viz https://www.ciirc.cvut.cz/cs/about/open-positions/  

 

https://www.ciirc.cvut.cz/cs/
https://www.ciirc.cvut.cz/cs/about/open-positions/

